107-9560100297/0100 

(dále jen „příjemce“) 

I. 

Částka,do jejíž výše může být dotace poskytnuta a doba uplynutí dotace 

1. Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel a za níže uvedených podmínek účelovou 
neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve výši  160.000,-Kč (slovy jedno-sto-šedesát-tisíc-korun českých). 
Částka bude převedena na účet SDH Jarcová nejpozději do 15-ti dnů ode dne podepsání této smlouvy. 

2. Finanční prostředky lze použít na úhradu nákladů vzniklých v období od 01.01.2026 do 30.11.2026, 
vztahujících se ke stanovenému účelu poskytnutí.